
1 
 

Z L Í N S K Ý   K R A J 
třída Tomáše Bati 21, Zlín 

_________________________________________________________________________ 
 

Dodatek č. 12 
 

ke Zřizovací listině 
 

Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace 
 

IČO 00092126 
 
 

Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, IČO 70891320, vydává v souladu s ustanovením § 35 odst.  
2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
§ 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 12 ke Zřizovací listině Slováckého muzea v Uherském 
Hradišti, příspěvkové organizace ve znění Dodatku č. 1 až Dodatku č. 11, schválený 
usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje č. ... ze dne ... 

 
Přílohou č. 4/4, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, se mění příloha č. 4 Dodatku  
č. 7 Zřizovací listiny ve znění dalších změn a doplňků. 

 

Ostatní ustanovení Zřizovací listiny Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové 
organizace ze dne 02. 04. 2003 ve znění Dodatků č. 1 až č. 11 zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Radim Holiš 
hejtman 
  

dominika.fuskova
Psací stroj
Příloha č. 1139-24Z-P02



2 
 

Příloha č. 4/4                     k Dodatku č. 12                                                     ke Zřizovací listině 
 

IČO:  00092126   

Název organizace:  Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace 

Sídlo organizace:  Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště 
 
 
 
 
Příloha č. 4 se mění následovně: 
 
v části písm. a) pozemky včetně všech součástí a příslušenství se vypouští: 
 

a) Pozemky včetně všech součástí a příslušenství 

Katastrální území  
Parcelní 

číslo 
Druh pozemku Doplňující informace 

Topolná 73/1 zahrada  

Topolná st. 908 zastavěná plocha a nádvoří 
součástí pozemku je stavba: 
bez čp/če, jiná stavba 

 
 
 


